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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат 

УКАЗ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА 
ДОПОЛНИТЕЛЕН ПРОТОКОЛ КОН ЕВРОПСКАТА ПОВЕЛБА ЗА ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА ЗА ПРАВОТО ЗА УЧЕСТВО ВО РАБОТИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 

ВЛАСТ

Се прогласува Законот за ратификација на Дополнителен протокол кон Европската 
повелба за локална самоуправа за правото за учество во работите на локалната власт, 

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 29 јули 
2015 година. 

     Бр. 08-3378/1              Претседател
29 јули 2015 година                          на Република Македонија,

    Скопје                                     д-р Ѓорге Иванов, с.р.
Претседател

на Собранието на Република
Македонија,

Трајко Вељаноски, с.р.

ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛЕН ПРОТОКОЛ КОН 
ЕВРОПСКАТА ПОВЕЛБА ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ЗА ПРАВОТО ЗА УЧЕСТВО 

ВО РАБОТИТЕ НА ЛОКАЛНАТА ВЛАСТ

Член 1
Се ратификува Дополнителниот протокол кон Европската повелба за локална самоуправа за 

правото за учество во работите на локалната власт, потпишан во Утрехт, на 16 ноември 2009 
година.

Член 2
Дополнителниот протокол од членот 1 од овој закон, во оригинал на англиски јазик и 

во превод на македонски јазик, гласи:
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Член 3
Министерството за локална самоуправа се определува како надлежен орган на 

државната управа што ќе се грижи за извршување на Дополнителниот протокол од членот 
1 од овој закон.

Член 4
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија".


